成都建设监理协会

成建监协[2024]006号

关于召开会员单位联络员会议的通知

各会员单位：

为加强会员单位之间的联系，总结协会联络员工作，部署 2024

年的有关工作，协会决定召开会员单位联络员会议，现将会议有关事

项通知如下：

一、会议内容

1、传达省、市主管部门近期工作安排；

2、2023年监理业务培训工作情况及有关工作通报；

 3、成都市住建局《全生命周期管理系统》讲解；

4、表彰“成都建设监理协会优秀联络员”、“成都建设监理协

会优秀通讯员”；

5、通报协会 2024年工作安排；

6、参会人员关于企业业绩录入等工作交流；

7、其他相关事宜。

二、参会人员

各会员单位联络员及有关人员。

三、会议时间

2024年 5月 11日（星期六），9:30-10:00签到，会期一天。

四、会议地点

    成都市森湖山庄 海棠厅（四川省成都市龙泉驿区四川师范大学

东校区东门斜对面）

五、其它事宜

1、请将《联络员会议报名表回执》加盖单位公章于 4月 28日

前回执协会秘书处,也可直接 QQ回执， 并缴纳会务费 450.00元/人。

2、请务必自觉遵守交通规则、注意安全！

联  系 人： 罗力立　　 李红花

联 系方式：  86693752    85371789

协会 QQ群：  511751150

路线介绍：

乘地铁 2号线到洪河中路站，转乘 12路公交车到洪河大道中路站，

再前行 150米即到森湖山庄。（洪河大道中路公交线路有：133、

854、856、890路）

                                  成都建设监理协会

         2024年 4月 19日

联络员会议报名表回执

单位名称（盖章）：

姓名 性别 电话号码 备注